การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องวิเคราะห์องค์ประกอบร่างกายแบบแยกส่วน (วัดผลได้ 6 คลื่นความถี่) จ านวน 1 เคร่ือง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   1,144,900.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่  30  กันยายน  2568 
    เป็นเงิน  1,144,900.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    5.1 บริษัท ทีม อินโนเวชั่น เทค จ ากัด  
    5.2 บริษัท วาโย เทรด เซนเตอร์ จ ากัด 
    5.3 บริษัท พาดา อินเตอร์เทรด จ ากัด  
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    6.1  ศาสตราจารย์ นายแพทย์กิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม หัวหน้าศูนย์ฯ